Il M2PA3STRF

MACH 2

Pantaloni da lavoro elasticizzati da donna con vestibilita aderente che uniscono
Protezione del corpo leggerezza, resistenza e grande liberta di movimento, adatti a ogni situazione

Benefici

{c71 Comfort

(2) Durata
-Tripla cucitura per ridurre il rischio di strappi
@ Compatibilita

- Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma

Campi di utilizzo

Certificazioni e norme . Agricoltura

« Edificio

C € « Manutenzione

« Servizi pubblici

EN14404 » Trattamento dei rifiuti e delle acque
TIPO 2 . ;
LIVELLO 1 Energle

Protegge contro i rischi

Usura

- Tessuto elasticizzato per una maggiore liberta di movimento
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JYA

Protezione del corpo

Dettagli - Norme

A

DELTAPLUS

M2PA3STRF
MACH 2

Pantaloni da lavoro elasticizzati da donna con vestibilita aderente che uniscono
leggerezza, resistenza e grande liberta di movimento, adatti a ogni situazione

Dettagli tecnici

Tipo diindumento
Genere
Gamma di dimensioni

Colore contenuto
nell'indumento

Taglio
Cuciture

Dettagli sulla composizione

Peso (g/m?)

Chiusura

Dimensione

Ginocchia preformate

Numero di tasche esterne (solo)

Tasche esterne

Possibili tipi di marcatura
Portabadge

Reflective piping
Technologies and labels

eopog sofel

Pantaloni da lavoro
Donna
XS - 3XL

Black, Grigio scuro, Arancio

Adjusted
Tripla cucitura

Twill 63% Poliestere 34% Cotone 3%
Elastane 260 g/m?

260

Chiusura con zip
Fianchi elasticizzati
si

9

1 tasca con patta, 1 tasca con
soffietto, 1 tasca con patta a
soffietto, 1 tasca per il metro, 3
tasche, 2 tasche porta ginocchiere

Ricamo, Serigrafia, Transfer

si

Reflective piping joining type
STRETCH 2 DIRECTIONS
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Protective clothing

M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness,

resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2PA3STRFGOTP
T

M2PA3STRFGOPT

M2PA3STRFGOTM
M2PA3STRFGOGT
M2PA3STRFGOXG
M2PA3STRFGOXX

M2PA3STRFGO3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XS

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

EAN13

3295249252847

3295249252892

3295249252915

3295249252922

3295249252939

3295249252946

3295249252953

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252844

13295249252899

13295249252912

13295249252929

13295249252936

13295249252943

13295249252950

etsod sofely

1

5.7 kg
5.9kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

7.1kg

41.0
cm

41.0
cm

414
cam

41.8
cm

41.0
cm

41.0
am

404
cm

www.deltaplus.eu

364 236

am am

366 224

am am

364 218

am am

364 230

am am

364 234

am am

372 226

am am

360 230

am am
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